

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Corke Holding ApS

Solsortvej 77, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 80 53 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Danna Birthe Corke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corke Holding ApS
Solsortvej 77
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 80 53 85
Stiftet: 3. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danna Birthe Corke, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at agere holdingselskab samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59.590 mod -424.851 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-17.249	-27.746
1 Andre finansielle indtægter	59.212	210.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.984	-723.614
Resultat før skat	-75.021	-540.720
3 Skat af årets resultat	15.431	115.869
Årets resultat	-59.590	-424.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-181.590	-542.651
Disponeret i alt	-59.590	-424.851

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	131.300	115.869
Tilgodehavende selskabsskat	91.974	106.355
Tilgodehavender i alt	223.274	222.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.926.093	2.356.293
Værdipapirer i alt	1.926.093	2.356.293
Likvide beholdninger	6.230	15.829
Omsætningsaktiver i alt	2.155.597	2.594.346
Aktiver i alt	2.155.597	2.634.346

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.608.310	1.789.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.855.310</u>	<u>2.032.700</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>300.287</u>	<u>601.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.287</u>	<u>601.646</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.287</u>	<u>601.646</u>
Passiver i alt	<u>2.155.597</u>	<u>2.634.346</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.789.900	117.800	2.032.700
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.590	122.000	-59.590
	125.000	1.608.310	122.000	1.855.310

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, værdipapirer	59.212	210.640
	59.212	210.640
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.984	723.614
	116.984	723.614
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.431	-115.869
	-15.431	-115.869

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danna Birthe Corke

Direktør og dirigent

Serienummer: b0b50568-3b7a-439a-ae5a-27acb79458f3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-11 08:16:43 UTC



Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 14:43:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**